


CORSI

NUOTO











   
STAGIONE 

22-23





PISCINA DI
 PARABIAGO

info.parabiago@amgasport.it                    amgasportssd                   amgasport           

ISCRIZIONI DA lunedi 18 luglio 
INIZIO CORSI lunedi 12 settembre 2022






SCUOLA NUOTO BABY (3-6 anni)

SABATO

ACQUATICITA' NEONATALE (3-36 mesi)

MERCOLEDI E VENERDI

9.30-10.00
(24-36 mesi)



10.00-10.30
(12-24 mesi)



10.30-11.00

(3-12 mesi)

Quota associativa di iscrizione: euro 20.00
Certificato medico obbligatorio 
(fatta eccezione per i bambini di età inferiore a 7 anni)

Il planning potrà subire variazioni nel corso della stagione 

Per maggiori dettagli consulta il sito www.amgasport.it 

CORSI STAGIONE 2022-2023
PISCINA DI PARABIAGO

ISCRIZIONI DA lunedi 18 luglio 
INIZIO CORSI lunedi 12 settembre 2022

info.parabiago@amgasport.it                   amgasportssd                   amgasport           

SCUOLA NUOTO RAGAZZI (7-14 anni)




SCUOLA NUOTO ADULTI (15+)

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

Su richiesta: 
LEZIONI PRIVATE PER ADULTI E BAMBINI

I CICLO: sett - dic
II CICLO: gen - mar
III CICLO: apr - giu




9.30-10.00
(18-36 mesi)



10.00-10.30

(3-18 mesi)



  DA LUNEDI A VENERDI SABATO

11.00-11.45



14.30-15.15



15.15-16.00

16.15-17.00



17.00-17.45



17.45-18.30

SABATO

10.15-11.00

11.00-11.45

14.30-15.15

15.15-16.00

LUN-MER-VEN MA-GIO

17.00-17.45



17.45-18.30



18.30-19.15

17.00-17.45



17.45-18.30





9.45-10.30



18.30-19.15

18.30-19.15
19.15-20.00
20.00-20.45

RIDUZIONE TARIFFE PER ISCRIZIONI BI-SETTIMANALI
8.45-9.30

9.45-10.30
18.30-19.15
19.15-20.00

19.15-20.00


