

ISCRIZIONI DA lunedi 18 luglio INIZIO CORSI lunedi 12 settembre 2022

PISCINA DI PARABIAGO **CORSI STAGIONE 2022-2023**

ACQUATICITA NEONATALE (3-36 mesi) **SABATO MERCOLEDI E VENERDI** 9.30-10.00 9.30-10.00 (24-36 mesi) (18-36 mesi) 10.00-10.30 (12-24 mesi) 10.00-10.30

> 10.30-11.00 (3-12 mesi)

(3-18 mesi)

SCUOLA NUOTO BABY (3-6 anni)			
DA LUNEDI A VENERDI	SABATO		
16.15-17.00	11.00-11.45		
17.00-17.45	14.30-15.15		
17.45-18.30	15.15-16.00		

SCUOLA NUOTO RAGAZZI (7-14 anni)				
LUN-MER-VEN	MA-GIO	SABATO		
17.00-17.45	17.00-17.45	10.15-11.00 11.00-11.45		
17.45-18.30	17.45-18.30	14.30-15.15		
18.30-19.15		15.15-16.00		



SCUOLA NUOTO ADULTI (15+)					
LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI	
9.45-10.30 18.30-19.15	18.30-19.15 19.15-20.00 20.00-20.45	8.45-9.30	9.45-10.30 18.30-19.15 19.15-20.00	19.15-20.00	

Su richiesta: LEZIONI PRIVATE PER ADULTI E BAMBINI

RIDUZIONE TARIFFE PER ISCRIZIONI BI-SETTIMANALI

Quota associativa di iscrizione: euro 20.00 Certificato medico obbligatorio

(fatta eccezione per i bambini di età inferiore a 7 anni)

Il planning potrà subire variazioni nel corso della stagione

Per maggiori dettagli consulta il sito <u>www.amgasport.it</u>

I CICLO: sett - dic II CICLO: gen - mar III CICLO: apr - giu

ISCRIZIONI DA lunedi 18 luglio INIZIO CORSI lunedi 12 settembre 2022

